6001 – Gabinete do Presidente - IPREJ 
Projeto / Atividade: 09.271.061-2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ 
Elemento: 33.90.34.00 – Outras Despesas de Pessoal Decorrentes de Contratos de Terceirização. 
Fonte: 03 – Contribuição para o RPPS 

VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 71.758,00 (setenta e um mil, setecentos e cinquenta e oito reais). 

VALOR TOTAL ESTIMADO:R$ 861.096,00 (oitocentos e sessenta e um mil e noventa e seis reais). 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, iniciando em 09 de dezembro de 2023 e findando em 09 de dezembro de 2024. 

Emanoel Silva Almeida 
Diretor Presidente do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba